



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JACOB ANTONSEN HOLDING APS

EGEBAKKEN 6, 5462 MORUD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2018

Jacob Antonsen

CVR-NR. 38 14 72 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Antonsen Holding ApS Egebakken 6 5462 Morud
	E-mail: jaco-antonsen@hotmail.com
	CVR-nr.: 38 14 72 26
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: Morud
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jacob Antonsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank, erhverv direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første hele regnskabsår.

Selskabet har realiseret et overskud på 158 tkr. mod 343 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		177.140	351
Eksterne omkostninger.....		-10.207	-9
BRUTTORESULTAT.....		166.933	342
Af- og nedskrivninger.....		-3.249	0
Andre finansielle omkostninger.....		-10.573	0
RESULTAT FØR SKAT.....		153.111	342
Skat af årets resultat.....	1	5.286	1
ÅRETS RESULTAT.....		158.397	343
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-115.283	343
Overført resultat.....		170.280	0
I ALT.....		158.397	343

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		219.317	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	219.317	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		281.594	405
Finansielle anlægsaktiver.....	3	281.594	405
ANLÆGSAKTIVER.....		500.911	405
Andre tilgodehavender.....		218	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		47.520	90
Tilgodehavender.....		47.738	90
Likvide beholdninger.....		51.692	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		99.430	95
AKTIVER.....		600.341	500
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		227.799	343
Overført overskud.....		170.280	0
Forslag til udbytte.....		103.400	0
EGENKAPITAL.....	4	551.479	393
Hensættelse til udskudt skat.....		715	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		715	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.106	4
Selskabsskat.....		41.541	89
Anden gæld.....		3.500	14
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.147	107
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		48.147	107
PASSIVER.....		600.341	500
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.001	-1	
Regulering af udskudt skat.....	715	0	
	-5.286	-1	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		222.566	
Kostpris 30. juni 2018.....		222.566	
Årets afskrivninger		3.249	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		3.249	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		219.317	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2017.....		53.795	
Kostpris 30. juni 2018.....		53.795	
Opskrivninger 1. juli 2017.....		350.659	
Udloddet resultat		-300.000	
Årets opskrivninger		177.140	
Opskrivninger 30. juni 2018.....		227.799	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		281.594	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Antonsen Byg ApS, Morud.....	281.594	177.140	100 %

NOTER

						Note
Egenkapital						4
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	343.082	0	0	393.082	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-115.283	170.280	103.400	158.397	
Egenkapital 30. juni 2018.....	50.000	227.799	170.280	103.400	551.479	
Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.						5
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 42 tkr. pr. balancedagen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.						6
Medarbejderforhold						7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)						
